

# Nyckelinformationsdokument (KID)

## Ändamål

Detta dokument ger dig nyckelinformation om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå arten, riskerna, kostnaderna, potentiella vinster och förluster för denna produkt och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

## Produkt

**Produktens namn:** Contracts for Difference (CFD:er) på Råvara

**Namn på PRIIP-tillverkaren:** Redpine Capital Limited ("Företaget"), ett cypriotiskt värdepappersföretag etablerat i enlighet med lagarna i Republiken Cypern och regleras av Cyprus Securities and Exchange Commission med licensnummer 391/20.

Ytterligare information: Mer information om företaget finns på [företagets webbplats](#) eller genom att kontakta oss via [e-post](#), [telefon på +35725262719](#). Detta dokument skapades/senast uppdaterades oktober 2022.

## Riskvarning

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och kan vara svår att förstå

## Vad är denna produkt?

### Typ

Over the Counter Contract for Difference (CFD) där det underliggande är Råvara. Du kan besöka [företagets webbplats](#) för mer information om de valutapar som är tillgängliga för handel..

### Målsättningar

Syftet med att handla CFD:er på Råvara är att spekulera i prisrörelser (vanligen på kort sikt) i ett underliggande instrument, utan att faktiskt köpa eller sälja den underliggande tillgången eller det framtida instrumentet. Din avkastning beror på förändringar i priset på det underliggande framtida instrumentet och storleken på din position. Till exempel, om du tror att värdet på en CFD på Råvara kommer att öka, skulle du köpa ett antal CFD-kontrakt på Råvara (detta kallas också "going long"), med avsikten att senare sälja dem när de är till ett högre värde. Skillnaden mellan det pris som du köper till och det pris som du sedan säljer till motsvarar din vinst, minus eventuella relevanta kostnader (detaljerad nedan). Om du tror att värdet på ett CFD-Råvara kommer att minska, skulle du sälja ett antal CFD-kontrakt på Råvara (detta kallas också "gå kort") till ett specifikt värde, och förvänta dig att senare köpa tillbaka dem till ett lägre pris än du tidigare gått med på att sälja dem för, vilket resulterar i att vi betalar dig mellanskillnaden, minus eventuella relevanta kostnader (detaljerad nedan). I båda fallen, om CFD på Råvara rör sig i motsatt riktning och din position stängs, antingen av dig eller som ett resultat av ett marginalsamtal (detaljerat nedan), skulle du vara skyldig oss beloppet för eventuella förluster som du har ådragit dig tillsammans med eventuella kostnader. För att öppna en position och för att skydda oss mot eventuella förluster du ådrar dig, måste du sätta in en procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta kallas marginalkravet (se vidare nedan). Handel med marginal kan öka eventuella förluster eller vinster du gör. Genom din handel med oss får du exponering för de underliggande instrumentens prestanda, men du får inga äganderätter eller andra rättigheter till sådan underliggande tillgång eller framtida instrument. Denna produkt är endast lämplig för spekulativa investeringsändamål.

### Avsedd privat investerare

Handeln med denna produkt är mycket spekulativ och innebär en betydande risk för förlust. Denna produkt är för kunder med en relativt kortsiktig investeringshorisont, och är INTE lämplig för ALLA investerare utan endast för dem som (i) har en högrisktolerans; (ii) handlar med pengar som de har råd att förlora, med förbehåll för den negativa balansskyddsmekanism som erbjuds av företaget; (iii) har erfarenhet och kunskap om det underliggande finansiella instrumentet och är bekväm med handel på finansiella marknader och, separat, förstår effekterna av riskerna förknippade med marginalhandel; och (iv) vill generellt få kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument/marknader.

### Termin

CFD:er på kontant Råvara har i allmänhet inget utgångsdatum och därför är det upp till dig att öppna och stänga din position.

Du bör vara medveten om att om din marginalnivå når eller faller under Margin Close Out-nivån på 50 %, kommer du att få ett stop-out eller marginal call och dina positioner kommer att börja likvideras, utan meddelande från oss till dig, med början med de högsta förlusterna.

## Vilka är riskerna och vad kan jag få tillbaka?

### Riskindikator

Det finns ingen rekommenderad eller minsta lagringstid för denna produkt. Du måste ha tillräcklig marginal på ditt konto för att hålla dina positioner öppna. Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning för risknivån för dessa produkter jämfört med andra produkter. Denna indikator mäter risknivån för vilken din investering kan exponeras. Det visar hur troligt det är att du kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna.



Riskkategorin är inte garanterad och kan förändras med tiden. Den lägsta kategorin betyder inte "riskfri". CFD:erna på råvaruhandel visar betyget 7 av 7. De uppvisar (även på grund av hävstång) de högsta riskegenskaperna. Var medveten om valutarisk. Du kan få betalningar i en annan valuta, så den slutliga avkastningen du får beror på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan. CFD på råvaruhandel, kräver att du upprätthåller en viss nivå av medel på ditt konto för att hålla dina positioner öppna. Detta kallas marginal. Du kommer att kunna öppna en position genom att bara sätta in en liten del av positionens nominella värde, vilket skapar en hävstångsposition.

Handel med hävstångskapital innebär att du kan handla belopp som är betydligt högre än de medel du investerar, vilket endast fungerar som marginal. Hög hävstång kan avsevärt öka den potentiella avkastningen, men det kan också avsevärt öka potentiella förluster. Kunder måste alltid upprätthålla minimimarginalkravet på sina öppna positioner.

Företaget har rätt att avveckla vilken som helst eller alla öppna positioner närhelst minimimarginalkravet inte upprätthålls. Marginalkraven kan ändras när som helst. För att förhindra förvirring kommer företaget, efter bästa förmåga, att informera kunder om eventuella förväntade förändringar av marginalkrav via e-post och via handelsplattformens meddelandesystem minst en vecka innan ändringar implementeras.

CFD:n på råvaror du handlar med är inte noterad på någon börs, och priserna och andra villkor ställs av oss i enlighet med vår policy för bästa utförande. Därför ska företaget vidta alla rimliga åtgärder för att erhålla bästa möjliga resultat för dig när du tar emot, överför och utför dina beställningar. För ytterligare information, se [Företagets policy för bästa utförande](#).

Den här produkten innehåller inget skydd mot framtida marknadsresultat så att du kan förlora hela din investering. Kunden kan placera Stop Loss för att begränsa potentiella förluster och Take Profit för att samla in vinster

Om vi inte kan betala dig vad du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock dra nytta av investerarkompensationsfonden (se avsnittet "vad händer om vi inte kan betala dig"). Den här indikatorn som visas ovan beaktar inte detta skydd.

## Prestandascenarier

De scenarier som visas illustrerar hur din investering kan utvecklas. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. Du kan jämföra dem med scenarierna för andra produkter. Volatiliteten hos det underliggande instrumentet är en viktig faktor; vi har illustrerat den möjliga utvecklingen med låg, medelhög eller hög volatilitet.

De scenarier som presenteras är en uppskattning av framtida resultat baserat på bevis från det förflutna om hur värdet av denna investering varierar och är inte en exakt indikator. Vad du får kommer att variera beroende på hur marknaden utvecklas och hur länge du behåller produkten, och framför allt om du har tillräckligt med pengar på ditt konto för att klara av de beskrivna förlusterna. Företaget kommer automatiskt att avveckla positioner om det egna kapitalet på kontot inte räcker till för att uppfylla marginalkraven.

Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten, men inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Att öppna en lång position innebär att du tror att det underliggande priset kommer att öka, och att öppna en kort position innebär att du tror att det underliggande priset kommer att minska.

Marknadsutvecklingen i framtiden kan inte förutsägas exakt. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga utfallen baserade på den senaste tidens avkastning. Den faktiska avkastningen kan vara lägre.

Exemplet nedan visar potentiell vinst och förlust i fyra olika scenarier. Följande antaganden har använts för att skapa scenarierna i tabell 1:

Råvaru-CFD på USOil (hålls intradag)		
USOil åbningskurs	P	\$90
Handelsstörrelse (pr. CFD)	TS	1,000
Marginal %:	M	10%
Marginkrav (\$)	MR = P x TS x M	\$9,000
Transaktionens nominella värde (\$)	TN= MR/M	\$90,000

Tabell 1:

LANG Scenario för prestanda	Slutpris	Prisändring	Vinst/förlust	KORT Scenario för prestanda	Slutpris	Prisändring	Vinst/förlust
Gynnsamt	91.350	1.50%	\$1,350.00	Gynnsamt	88.650	-1.50%	\$1,350.00
Måttlig	90.450	0.50%	\$450.00	Måttlig	89.550	-0.50%	\$450.00
Ogynnsam	88.650	-1.50%	-\$1,350.00	Ogynnsam	91.350	1.50%	-\$1,350.00
Stress	85.500	-5.00%	-\$4,500.00	Stress	94.500	5.00%	-\$4,500.00

## Vad händer om Redpine Capital Limited inte kan betala ut?

### Ersättningsfond för investerare

Företaget är medlem i Investor Compensation Fund ("ICF"). Syftet med ICF är att säkra de täckta kundernas anspråk gentemot företaget, genom betalning av ersättning i fall där företaget inte kan, på grund av sina ekonomiska omständigheter och när inga realistiska utsikter till förbättring av ovanstående omständigheter inom en snar framtid verkar möjligt. Ersättningsbeloppet ska baseras på investerarnas egna kapital och upp till det maximala beloppet på 20 000 € (tjugo tusen euro). Detta belopp är det totala belopp som en investerare kan göra anspråk på oavsett antalet konton och platsen för tillhandahållandet. För ytterligare information, se [policyn för Investerarnas Kompensationsfond](#).

### Vilka är kostnaderna?

Denne tabel viser de forskellige typer omkostninger, der er involveret, når du handler med CFD-produkter. **Inden du begynder at handle, bør du gøre dig bekendt med alle provisioner, gebyrer og andre omkostninger, som du skal betale.** Du kan få flere oplysninger på vores websted <https://www.xbmarkets.com/>

Kostnader av engångskaraktär	Spridning	Alla våra plattformar	Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread.
	Kommissionen	Ej tillämpligt	Detta är en provision som tas ut när du köper och säljer en CFD baserat på transaktionens nominella värde.
	Valutaomräkning	Alla våra plattformar	Den avgift som tas ut för att konvertera realiserad vinst/förlust från instrumentvalutan till kontovalutan.
Löpande kostnader	Daglig kostnad för innehav/ Swap/ Rollover	Alla våra plattformar	Finansieringskostnaden för varje dag som du håller tjänsten öppen. Beroende på vilken position som innehas (t.ex. lång eller kort) och våra rådande räntesatser kan ditt konto krediteras eller debiteras med finansieringskostnaden. På fredagar debiteras Swap tre gånger. Swap kan ses på andelsplattformen.

För exemplets syfte kommer vi att anta en transaktion på 1 lot (1 000 fat) i US Oil CFD med en spread på 5 pips. Ett pip i US Oil CFD är den andra decimalciffran i priset ( $1\ 000 \times 0,050 = 50$  USD)

Beloppet \$50 kommer att dras från P/L vid öppning av transaktionen och därför direkt efter att transaktionen öppnats kommer P/L för den transaktionen att vara -\$50.

Ud over ovenstående opkræver XBMarkets Overnight Financing (OF) for handler, der forbliver åbne ved afslutningen af den daglige handelssession. Denne OF kan være genstand for kredit eller debet, beregnet på grundlag af de relevante rentesatser for de valutaer, som det underliggende instrument handles i.

Hvis den beregnede OF er positiv for lange (BUY) positioner, betyder det, at et relevant beløb vil blive trukket fra (debiteret) på investorens konto. Hvis den beregnede OF er negativ for lange (KØB) positioner, betyder det, at et relevant beløb vil blive tilføjet (krediteret) til investors konto. Tilsvarende betyder det, at hvis den beregnede OF er positiv for korte (SELL) positioner, betyder det, at et relevant beløb vil blive tilføjet (krediteret) til investorens konto. Hvis den beregnede OF er negativ for korte (SELL) positioner, betyder det, at et relevant beløb vil blive trukket fra (debiteret) på investors konto. Hvis CFD'ens noterede valuta afviger fra kontoens valuta, vil den blive konverteret til kontoens valuta til de gældende valutakurser. Swaps kan ses på handelsplattformen

### Hur länge ska jag hålla det och kan jag ta ut mina pengar tidigt?

CFD:er är avsedda för kortsiktig handel, i vissa fall intradag, och är i allmänhet inte lämpliga för långsiktiga investeringar. Det finns ingen rekommenderad förvaringstid och ingen avbokningstid. Du kan öppna och stänga en CFD på ett Råvara när som helst under marknadens öppettider för varje CFD. Öppnade positioner kan behållas så länge det finns tillräcklig marginal på ditt konto.

### Hur kan jag klaga?

Om du vill göra ett klagomål kan du skicka in det via e-post till [support@xbmarkets.com](mailto:support@xbmarkets.com). För mer information, se vårt [förfarande för hantering av klagomål](#).

Om du inte är nöjd med vårt slutliga svar på ditt klagomål kan du hänvisa ditt klagomål till Financial Ombudsman Service (**webbplats:** <http://www.financialombudsman.gov.cy>)

Alternativt kan du skicka in ditt klagomål till CySEC: <https://www.cysec.gov.cy>.

### Annan relevant information

Du uppmuntras att granska företagets [Juridiska Dokument](#) innan du öppnar ett handelskonto hos oss.